
[-- náhled --] Strana návrhu: 1/7

Návrh na zápis zapsaných údajů do Rejstřík spolků

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Městský soud v Praze

Ulice Slezská

Číslo domu 2000/9

PSČ 12000

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní
firma či název + IČ

Obec a u zahraničních
osob i stát

Ulice Číslo
domu

PSČ

JAN ŠINÁGL Žebrák Bratří Nejedlých 335 26753
TOMÁŠ PECINA Praha 1 Vodičkova 681/18 11000
WOLFGANG HABERMANN Lubník 59 56301

Náh
led

 do
ku

men
tu



[-- náhled --] Strana návrhu: 2/7

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Sudetoněmecké krajanské sdružení v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, zapsaný
spolek

Adresa sídla Bratří Nejedlých 335, 267 53 Žebrák

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Městský soud v Praze

Požadovaná akce Prvozápis

Náh
led

 do
ku

men
tu



[-- náhled --] Strana návrhu: 3/7

Název statutárního orgánu

Název nejvyššího orgánu

Účel subjektu

Adresa sídla

Název

Způsob řízení

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Kolektivní

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Sudetoněmecké krajanské sdružení v
Čechách, na Moravě a ve Slezsku,
zapsaný spolek

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Adresa Bratří Nejedlých 335
267 53 Žebrák

Doplňkový text
adresy
Doručovací číslo,
bylo-li přiděleno

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

podpora porozumění mezi národy, s
důrazem na porozumění mezi Čechy a
Němci

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

členská schůze

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název výkonný výbor

Náh
led

 do
ku

men
tu



[-- náhled --] Strana návrhu: 4/7

Adresa místa pobytu

Člen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Člen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen výkonného výboru

Titul
Jméno WOLFGANG

Příjmení HABERMANN

Titul za jménem
Rodné číslo 440407/449

Adresa č.p. 59
563 01 Lubník

Stát: Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonosti
Rodné příjmení Habermann

Místo a okres
narození

Olšany, Šumperk

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

Náh
led

 do
ku

men
tu



[-- náhled --] Strana návrhu: 5/7

Bydliště

Adresa místa pobytu

Člen statutárního orgánu - fyzická osoba

Bydliště

Adresa místa pobytu

Člen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen výkonného výboru

Titul
Jméno TOMÁŠ

Příjmení PECINA

Titul za jménem
Rodné číslo 660421/1724

Adresa Vodičkova 681/18
Nové Město
110 00 Praha 1

Stát: Česká republika

Doplňující text
adresy bydliště:
Adresa Slezská 1668/56

Vinohrady
120 00 Praha 2

Stát: Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonosti
Rodné příjmení Pecina

Místo a okres
narození

Trutnov, Trutnov

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

Náh
led

 do
ku

men
tu



[-- náhled --] Strana návrhu: 6/7

Způsob jednání statutárního orgánu

Počet členů statutárního orgánu

Bydliště

Adresa místa pobytu

Člen statutárního orgánu - fyzická osoba

BydlištěBydliště

Adresa místa pobytu

Člen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen výkonného výboru

Titul
Jméno JAN

Příjmení ŠINÁGL

Titul za jménem
Rodné číslo 521209/191

Adresa Bratří Nejedlých 335
267 53 Žebrák

Stát: Česká republika

Doplňující text
adresy bydliště:
Adresa

null

Stát: Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonosti
Rodné příjmení Šinágl

Místo a okres
narození

Beroun, Beroun

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

3 0

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

členové výkonného výboru jednají za
spolek samostatně

Náh
led

 do
ku

men
tu



[-- náhled --] Strana návrhu: 7/7

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 plná moc (Wolfgang Habermann) 1
2 plná moc (Jan Šinágl) 1
3 stanovy 1
4 prohlášení vlastníka nemovitosti 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno, příjmení a rodné číslo (u cizince datum narození)
zástupce navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Údaj o zástupci

Tomáš Pecina , 21.4.1966, 660421/1724 Obecný
zmocněnec

dne .V Praze 8. ledna 2014 Náh
led

 do
ku

men
tu


